
Květinový den s KK-Dance Sany Šumperk

Dne 13. května se konal 19. roč-
ník celostátní sbírky Český
den proti rakovině ve spolu-
práci s Ligou proti rakovině

Šumperk. Jako každý rok byla
celostátní veřejná sbírka s ur-
čitým tématem. Letos byla vě-
nována nádorům reprodukč-

ních orgánů. Proto i taneční
spolek KK-Dance Sany Šum-
perk tuto charitativní akci
podpořil svými vystoupení-
mi, která se odehrávala na To-
čáku v Šumperku.

Mažoretky svým vystoupe-
ním chtěly poukázat na to, že
nádorová prevence, informo-
vanost, podpora a výchova
mladých lidí v naší společ-
nosti je a vždy bude základem
pro zlepšení kvality života on-
kologicky nemocných.

Letošní sbírka byla velmi
úspěšná, celkem se podařilo
vybrat Lize proti rakovině, za-
stoupené předsedkyní Jiři-
nou Koutnou, v Šumperku
celkem 101 516 korun. Všem,
kdo se sbírky zúčastnil, moc
děkujeme. Olga Davidová,

taneční spolek
KK-DanceSanyŠumperk

Kontakty
Šumperský a jesenický 

deník,
Jeremenkova 1, Šumperk

tel.: 583 300 311

e-mail:
reporter.sumperskyajesenicky@denik.cz

Kontakty

MMS:  605 447 744

SMS:  736 304 030

SMS a MMS posílejte
ve tvaru: REP 0715 + text

Věnujte Deník
jako dárek!

Lámete si hlavu s dárkem
pro své blízké? Věnujte
dárkový certifikát na před-
platné Šumperského a je-
senického deníku. Volejte
Marcelu Janoškovou, tel.:
724 058 198, e-mail: marce-
la.janoskova@denik.cz.
Dokážeme také zajistit
sponzorské předplatné pro
neziskové organizace. (red)

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

w

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro filiálku Zábřeh přijmeme spolupracovníky na pozice:

Pracovník/ce hlavní pokladny
Prodavač/ka nepotravinářského zboží
Prodavač/ka lahůdek, drogerie
Pracovník/ce informací
Pokladní
Skladník/ce
Brigádník/ce na lahůdky, pokladny, 
nepotravinářské zboží a na úklid
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou flexibilitu a bezúhonnost. Pro brigádní 
vztah plnoletost.

Nabízíme zázemí prosperující mezinárodní společnosti, možnost seberealizace 
a osobního rozvoje, motivující mzdové ohodnocení, práci v dynamickém kolektivu, 
pracovní smlouvu na dobu neurčitou, důkladné zaškolení a návazné firemní vzdělání, 
nadstandardní příplatky za práci v noci, další nadstandardní benefity. Zkrácený 
pracovní úvazek. Pro brigádníky odpovídající odměnu a důkladné zaškolení.

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý všední den od 8:00 do 
15:00 hod. do prodejny Kaufland ČR, Leštinská 2336, Zábřeh. Kontaktujte nás i na 
adrese:

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

INZERCE

1
0
0
1
1
4
3
2
4
8
_
B

1
0
0
1
1
5
3
2
3
7
_
A

INZERCE

1
0
0
1
1
5
1
5
8
2
_
A

DENÍK VE STŘEDOMORAVSKÝCH A VÝCHODOMORAVSKÝCH MUTACÍCH: Olomoucký deník, Prostějovský deník, Přerovský a Hranický deník, Šumperský a Jesenický deník, Zlínský deník, Kroměřížský deník, Slovácký deník, Valašský deník. Vychází pondělí – sobota. VYDÁVÁ 
VLTAVA–LABE–PRESS, A.S., NÁMĚSTÍ PŘEMYSLA OTAKARA II. 8/5, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE, IČ 61860981. CENTRÁLNÍ REDAKCE: Přátelství 986, 104 00 Praha 10 - Uhříněves, tel. 221 999 111. Šéfredaktorka centrální redakce: Mgr. Marie Dlouhá. Linka pro předplatitele: 840 336 459.
REGION VÝCHODNÍ MORAVA: Aksamitova 2, 779 00 Olomouc Ředitel: Mgr. Pavla Bittnerová, Šéfredaktor: Mgr. Martin Nevyjel tel.: 587 304 231 Sport: Martin Břenek tel.: 577 204 201 fax: 577 615 716 e–mail: sport.zlin@denik.cz. Manažer obchodního týmu 
regionu: Iva Achillesová tel.: 587 304 124 fax: 587 304 105 e-mail: iva.achillesova@denik.cz. Zástupce manažera obchodního týmu regionu: Petra Šmídková tel: 587 304 155 fax: 587 304 105 e-mail: petra.smidkova@denik.cz. Od 1.10. 2011 je platný ceník inzerce č. 13.
ŠUMPERSKÝ A JESENICKÝ DENÍK: Jeremenkova 1C, 787 01 Šumperk. Šéfredaktor: Ing. Soňa Singerová tel.: 583 300 311 fax: 583 300 312 e-mail: sona.singerova@denik.cz sport: Jan Kastner tel.: 583 300 313 fax: 583 300 312 e-mail: sport.sumpersky@denik.cz. Obchodní tým: 
Andrea Jankovová tel.: 724 090 565 fax: 583 300 312 e-mail: andrea.jankovova@denik.cz, Marcela Janošková tel.: 724 058 198 e-mail: marcela.janoskova@denik.cz www.sumperskydenik.cz, www.jesenickydenik.cz. 
Servis pro čtenáře: 583 300 311, inzerce.radkova.sumpersky.a.jesenicky@denik.cz. Texty označené PR, PI, ABE jsou placená inzerce. ISSN 1801-9811, MK ČR E 16773. Tiskne: VLP a.s., tiskárna Novotisk Olomouc. Předplatné doručuje Česká pošta, s. p., volný trh PNS, a. s. Prodaný náklad 
ověřuje ABC ČR, Na Poříčí 30, 112 86 Praha 1. Nevyžádané rukopisy a fotografi e se nevracejí. Deník najdete také v aplikacích pro iPhone a OS Android.

8 U NÁS DOMA středa 27. května 2015deník

kód pojišťovny

205 S námi máte navíc...

Takovou spoustu bonusů a výhod 
vám jen tak někdo nedá!

Pojišťovny slibují to samé. Ale jen ČPZP vám 
dá opravdu něco navíc. Nejdříve vám dáme 500 Kč 
na prevenci a pak už si vás budeme jen hýčkat. 
Nevěříte? Jděte na cpzp.cz/205 
a přesvědčte se.

PŘEJDĚTE K ČPZP 
A ZÍSKEJTE BONUS
             KČ NA PREVENCI!500 Předpokládaný termín nástupu: od 01.07.2015 (dohoda možná)

Předpokládaný termín konání výběrového řízení: 09.06.2015

Písemné přihlášky doručte na adresu: Město Jeseník, Masarykovo 
nám. 1/167, 790 01 Jeseník nejpozději do termínu uzávěrky přihlášek 
02.06.2015 do 10:00 hodin. 

Bližší informace a požadavky na www.jesenik.org, sekce pracovní místa!

Město Jeseník oznamuje vyhlášení výběrového řízení 
dle zákona č. 312/2002 Sb., na obsazení místa

Vedoucí Finančního odboruVedoucí Finančního odboru


